non possunt beneficium divisionis oppo-  
nere, si verò non insolvidum, sed simpli-  
citer se obligarunt, & omnes sunt sol-  
vendo, non potest creditor petere à quo-  
libet, nisi partem ipsi correspondentem,  
& si unus non sit solvendo, alij tenentur  
etiam pro illius parte, & in hoc casu apud  
nos non est necessaria Epistola D. Adriani.  
L. 8. tit. 12. p. 5. & ibid. Greg. Lopez,  
V. Toda la debda. Et V. Cada uno.

208 Si nullo ex his remedijs usus est  
fidejussor habet beneficium *cedendarum*  
*actionum*, vi cuius non solum excipere  
contra creditorem potentem debitum, sed  
ad ipso creditore potest petere, ut ipsi  
cedat actiones, quas habet adversus de-  
bitorem principalem, & alios fidejussores,  
& possessores pignorum. §. 6. *Inst. b. t.*  
l. 15. l. 17. ff. eod. l. 11. l. 21. C. eod. l. 11.  
tit. 12. p. 5. Si aliquis ex fidejussoribus so-  
lidum solvit, & ipsi actiones non sunt cessæ  
à creditore nullam habet actionem adver-  
sus confidejussores. L. 34. ff. b. t. l. 11. C.  
eod. l. 11. tit. 12. p. 5. Imò neque contra  
debitorem principalem, si ipso prohiben-  
te solvit. L. 41. ff. Mand. Si verò solvit  
pro principali debitore, ipso presen-  
te, & mandante, vel sciente, competit  
fidejussori contra debitorem actio manda-  
ti. §. 6. *Inst. b. t. junct. l. 6. §. 2. ff.*  
*Mandat. l. 12. tit. 12. p. 5.* Si solvit, ipso  
debitore absente, & ignorante competit  
fidejussori adversus eum actio negotio-  
rum gestorum. L. 4. ff. de Negot. gest. Si  
pro alio absente, mandato Tertij: v. g. fi-  
dejussor, tenetur mihi mandator, & non  
debitor ad ea, quæ solvi, nisi in debitoris  
utilitatem fidejussio convertatur, quia  
tunc, & quando debitor erat presens, &  
non contradixit, est in mea electione age-  
re contra ipsum, vel contra mandantem.  
L. 13. tit. 12. p. 5. Fidejussor regulariter  
ante solutionem non potest à creditore  
debiti solutionem impetrare. L. 14. tit. 12.  
p. 5. Potest tamen ante solutionem petere  
liberationem, si fidejussor sit condemna-  
tus debitori principali; quia perinde est,  
ac si solvisset, cum adversus fidejussorem  
sit parata executio: vel si debitor ad ino-  
piam vergat, vel si diù, & culpabiliter  
solvere differat. c. fin. b. t. l. 38. §. 1. ff.  
Mandat. l. 14. tit. 12. p. 5. Vel si fidejussor  
ex gravi causa: v. g. studiorum, vel  
negotiationis peregrè sit profecturus, &  
diù non rediturus: vel si pactum cum de-  
bitore fecit fidejussor, ut post certum  
tempus, eum à fidejussione liberet. L. 10.  
§. fin. ff. Mandat. l. 14. tit. 12. p. 5. Vel  
si capitales inimicitia: suboriantur inter fi-